l’Ajuntament d’Ullastrell.

u) Exercir per sí mateix la prestació del servei i no cedir-la o traspassar-la a tercers.

v) Subscriure Assegurança de Responsabilitat Civil:

 Contractació  d’una  Pòlissa  de  Responsabilitat  Civil  amb un  import  de  cent 

cinquanta mil euros (150.000,00€).

 L’empresa/entitat adjudicatària haurà de presentar rebut de pagament per a 

la durada de l’activitat, que haurà de tenir cobertura per a la reparació dels 

danys que, per acció u omissió, es puguin causar tant a persones com a equips 

que estiguin a càrrec del personal adscrit als serveis;